
IEPAKOJUMA SATURS 

1. Mobilās aukles aprīkojuma pārbaude pirms lietošanas 

PIEZĪMES 

• Uztvērējam ir rūpnīcā uzstādīta uzlādējamā baterija. 

• Izmantojiet tikai izstrādājuma komplektācijā iekļautos strāvas adapterus. 

• Nepievienojiet mobilo aukli strāvas kontaktligzdai, kurai ir slēdzis. 

• Lādētāji ir paredzēti slēgšanai tikai sienas un grīdas rozetēs. To kontaktdakšas nevar izturēt jūsu vai mobilās aukles 

svaru, tāpēc nepievienojiet tos griestu rozetēm vai zem darba virsmām. Šādi pieslēgtie lādētāji var nedarboties vai 

pat izkrist no rozetes. 

• Pārliecinieties, ka gan raidītājs, gan uztvērējs un to strāvas vadi vienmēr tiktu glabāti bērniem nepieejamā vietā. 

 

2. Mobilās aukles ieslēgšana 

1. Lai ieslēgtu raidītāju, pabīdiet ON/OFF slēdzi. 

2. Lai ieslēgtu uztvērēju, nospiediet un turiet nospiestu pogu POWER. 

3. UZMANĪBU! 

• Uztvērēja noklusējuma skaļums ir 4. līmenis. Maksimālais uztvērēja skaļuma līmenis ir 7. Ja, izvēloties vietu 

mobilajai auklei, ierīce sāk radīt augsta toņa, asas skaņas: 

- pārliecinieties, vai raidītājs un uztvērējs atrodas vismaz 1 metra attālumā viens no otra VAI 

- samaziniet uztvērēja skaļumu. 

 

3. Mobilās aukles aprīkojuma izvietojums 

 

4. Darbības pārbaude 

Ieslēdzot mobilās aukles raidītāju un uztvērēju, uztvērēja ekrānā tiks pārraidīs attēls no raidītāja kameras un 

iedegsies LINK indikators, bet raidītājā iedegsies indikators POWER. 

 

EKRĀNA IZVĒLNE Lai ieslēgtu galveno izvēlni, nospiediet pogu MENU, kad uztvērējs netiek lietots. 

Izvēlnes opcijas ir aprakstītas tālāk esošajā tabulā. 

 

Galvenā 

izvēlne 

Spilgtums Kameras 

iestatījumi 

Šūpuļdziesma Nakts 

lampiņa 

Griestu 

projektors 

Paziņojumu 

iestatījumi 

Temperatūra Aktivizēšana 

ar skaņu 

(ekrāns un 

skaņa) 

Skaņas 

noteikšanas 

jutīgums 

Apakšizvēlne Uztvērēja 

ekrāna 

spilgtuma 

iestatīšana 

Raidītāja 

skaļuma 

iestatīšana 

Ieslēgt / 

izslēgt 

šūpuļdziesmu 

Ieslēgt / 

izslēgt nakts 

lampiņu 

Ieslēgt / 

izslēgt 

projektoru 

Vibrācijas 

iestatīšana 

Iestatīt 

temperatūras 

skaņas 

brīdinājumu 

Iesl. / Izsl. 

aktivizēšanu 

ar skaņu 

Iestatīt 

skaņas 

noteikšanas 

jutīgumu 



   Nomierinošās 

skaņas 

Nakts 

lampiņas 

krāsa 

Projektora 

taimeris 

Skaņas 

iestatīšana 

Iestatīt min. 

temperatūru 

  

   Melodijas Nakts 

lampiņas 

taimeris 

  Iestatīt 

maks. 

temperatūru 

  

   Šūpuļdziesmu 

taimeris 

Automātiskais 

nakts 

lampiņas 

spilgtums 

  Iestatīt 

temperatūras 

mērvienību 

  

 

UZTVĒRĒJA STĀVOKĻA IKONAS 

 

Savienojuma stāvoklis Šūpuļdziesmas iesl. Nakts lampiņa (aut. iesl.) Vibrācijas brīdinājumi iesl. 

Attēla stāvoklis Nakts lampiņa iesl. Apkārtējās vides temperatūra Apklusināšanas brīdinājums 

Nakts režīms iesl. Nakts lampiņa (aut. iesl.) Skaņas brīdinājums par 

temperatūru 

Baterijas stāvoklis 

Palielināšana Griestu projektors iesl. 9 līmeņu skaņas intensitātes 

indikators 

Skaļums 

 

Griestu projektors 

PADOMS 

• Projektors, kas atrodas mazuļa monitora raidītāja augšpusē, zemā leņķī griestos projicē patīkamu zvaigžņotu nakts 

debesu attēlu. Kad raidītājs ir pareizi iestatīts, varat pielāgot projekcijas vietu uz griestiem tā, lai iegūtu efektīvāku 

bērna mierināšanas efektu. Bērnu monitors vislabāk darbojas tad, kad tas ir noregulēts vertikālā stāvoklī. 

 

Aktivizēšana ar skaņu 

Ja raidītājs neatrod nekādas mazuļa skaņas, uztvērēja ekrāns paliek izslēgts un taupa enerģiju. Kad raidītājs nosaka 

skaņu, uztvērēja ekrāns automātiski ieslēdzas. 

Tas atkal automātiski izslēgsies, ja raidītājs vairs nekonstatēs nekādus trokšņus tuvākajās 50 sekundēs. 

 

Nakts režīms 

Raidītājs ir aprīkots ar infrasarkanajām diodēm, tāpēc bērnu var redzēt kameras pārraidītajā attēlā arī tumšajā 

diennakts laikā. Tās ieslēdzas automātiski, kad raidītājs, kura attēls pašlaik tiek pārraidīts uztvērējā, savā vidē 

konstatē gaismas intensitātes samazināšanos. Tad kameras attēls kļūst melnbalts, bet ekrānā parādās ikona ▀. 

Piezīmes 

• Kad attēls pārslēdzas nakts režīmā, tas uz brīdi var kļūt nedabiski gaišs. Tas ir normāli. 

• Nakts režīmā kameras attēls ir melnbalts. Tas nav preces defekts. 

Padoms 

• Attēla izšķirtspēja var mainīties atkarībā no vides, piem., apgaismojuma, kadrā esošo objektu krāsām un fona. 

Attēla spilgtumu un skaidrību dažreiz var uzlabot, novietojot raidītāju augstāk. 

 

Uztvērējs (vecāku ierīce) 

LED indikatori Mikrofons Antena 

LCD ekrāns POWER (barošana) RESET 

 TALK (balss komunikācija) Strāvas ligzda 

 MENU/SELECT (izvēlne/izvēlēties) Pamats 



 Virzienu pogas   

 Skaļuma regulēšanas pogas  

 VIEW / LCD ON/OFF (attēls / iesl. / izsl. ekrānu  

 EXIT (iziet)  

 

Raidītājs (novieto bērnam blakus) 

 

Gaismas sensors Strāvas slēdzis 

ON/OFF 

Griestu projektors Atveres montāžai 

pie sienas 

Objektīvs POWER indikators 

(barošana) 

Skaļrunis  

Mikrofons  Nakts lampiņas 

ieslēgšana / 

izslēgšana 

 

Nakts lampiņa  Nakts lampiņas 

ieslēgšana / 

izslēgšana 

 

  Strāvas ligzda  

 

Raidītāja montēšana pie sienas (pēc izvēles) 

Uzmanību 

• Pirms caurumu urbšanas pārbaudiet uztveršanas signāla stiprumu un kameras leņķi vietā, kur plānojat uzstādīt 

raidītāju. 

• Nepieciešamais skrūvju un sienas tapu veids ir atkarīgs no sienas materiāla. Ja vēlaties uzstādīt raidītāju (-s) pie 

sienas, jums pašiem būs jāiegādājas atbilstošās sienas tapas un skrūves. 

1. Pielieciet sienas turētāju pie sienas, kur vēlaties pieskrūvēt raidītāju, un atzīmējiet ar zīmuli caur kronšteina 

caurumiem, kur sienā ir jāizurbj caurumi. Nolieciet turētāju malā un izurbiet abus caurumus sienā. 

2. Ja siena, kurā vēlaties urbt caurumus, ir izgatavota no bieza koka, pārejiet uz 3. darbību. 

-VAI- 

Ja siena ir izgatavota no cita materiāla, nevis koka, izurbtajos caurumos ievietojiet sienas tapas.  

Ar āmuru viegli iesitiet tapas caurumos līdz galam.  

3. Ievietojiet pašvītņojošās skrūves caurumos un pievelciet, bet ne līdz galam, tikai tik daudz, lai apmēram 

puscentimetrs pašvītņojošās skrūves izvirzītos no caurumiem.  

Pēc tam uzlieciet raidītāju (kameru) uz sienas turētāja un bīdiet to uz priekšu, līdz tas nofiksēsies. 

4. Turētāju ar piestiprināto mobilo aukles raidītāju pielieciet pie sienas tā, lai sienā ieskrūvēto pašvītņojošo skrūvju 

galviņas būtu turētāja caurumos. Pēc tam viegli pastumiet to uz leju, līdz tas nofiksēsies. 

5. Optimāli noregulējiet raidītāja kameras skata leņķi, attiecīgi noliecot rokturi. 

 

 

 


